CÔNG TY CP CHẾ TÁC ĐÁ VIỆT NAM

STONE VIETNAM

-----o0o-----

Số:  02/2021/ TTr/STV-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

-----o0o-----

 Hà Nội, ngày 14 tháng 04 năm 2021

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

(V/v: Phê chuẩn kết quả hoạt động SXKD năm 2020, kế hoạch SXKD năm 2021)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

khóa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán đã được Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam khóa XVI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Chế tác đá Việt Nam được Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2008 thông qua ngày 26/06/2008; sửa đổi ngày 28/05/2020;

- Căn cứ Nghị Quyết số 02/2021/NQ/STV-HĐQT ngày 13 tháng 03 năm 2021 của HĐQT CTCP

Chế tác đá Việt Nam về việc “Triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021”.

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua kết quả hoạt

động SXKD năm 2020, Kế hoạch SXKD năm 2021 theo nội dung được trình bày chi

tiết tại bản báo cáo đính kèm.

Trân trọng kính trình!

Nơi gửi:

- ĐHĐCĐ2021

- Lưu TCHC, Hồ sơ ĐHCĐTN2021

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

  (Đã ký)

NGUYỄN XUÂN AN

CÔNG TY CP CHẾ TÁC ĐÁ VIỆT NAM

STONE VIETNAM

-----o0o-----

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

 Hà Nội, ngày  14 tháng 04 năm 2021

BÁO CÁO KẾT QUẢ SXKD NĂM 2020 VÀ

KẾ HOẠCH SXKD NĂM 2021
(Kèm theo Tờ trình số 02/2021/TTr/STV-HĐQT)

1. Kết quả sản xuất kinh doanh năm 2020:

TT Chỉ tiêu ĐVT

Công ty Mẹ Hợp nhất % TH/KH năm 2020

KH

2020
TH 2020 KH 2020 TH 2020

Công ty

mẹ

Hợp

nhất

1 Doanh thu thuần Tr.đồng 688.553  721.911 816.553 839.333  104,8% 102,8%

2 Lợi nhuận trước thuế Tr.đồng   15.354    16.029   15.030   15.996  104,4% 106,4%

2. Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021:

STT Chỉ tiêu
Đơn vị

tính

Công ty mẹ
%

Tăng,

giảm KH

2021 so

với TH

2020

Hợp nhất %

Tăng,giảm

KH 2021

so với TH

2020
TH 2020 KH 2021 TH 2020 KH 2021

1 Doanh thu thuần Tr.đồng 721.911  406.846  (43,64%) 839.333   453.477  (45,97%)

2
Lợi nhuận trước

thuế
Tr.đồng     16.029        7.323  (54,31%) 15.996   8.123 (49,22%)

		2021-04-14T15:34:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TÁC ĐÁ VIỆT NAM
	I am the author of this document